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OBČINA KOZJE                                                                                                       predlog         
OBČINSKI SVET 
 

 
ZAPISNIK  

1. SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE KOZJE,  
DNE  29. 11. 2018 OB 17. URI V PROSTORIH SEJNE SOBE OBČINE KOZJE 

 
 

Prisotni so bili g. Ivič Nikola, g. Jagrič Jernej, ga. Kostajnšek Anja, g. Kunej Marko, g. Plahuta Franc, 
g. Prešiček Boštjan, g. Šulc Jernej, g. Volaušek Filip, g. Žlender Franc, županja ga. Krajnc Milenca in 
iz občinskega urada ga. Kunst Suzana, ga. Reher Andreja in ga. Zakošek Polona.  
Na seji je bila prisotna tudi ga. Šterlek Emilija, predstavnica časopisa OKO.  
 
Seji naj bi predsedoval najstarejši med svetniki, torej g. Plahuta Franc. Glede na dejstvo, da bo po 
predhodnem predlogu imenovan v mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo 
predloga potrditve mandatov članov sveta, je g. Plahuta predlagal, da seji predseduje g. Volušek Filip. 
 
Prisotni so z osmimi glasovi »za« in nobenim glasom »proti« sprejeli sklep, da 1. seji Občinskega 
sveta Občine Kozje predseduje g. Volaušek Filip. 
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red: 

1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 
2. Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 

mandatov članov sveta 
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov svetnikov 
5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana 
6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

 
K 1. TOČKI  
 
Navzoči so bili vsi novoizvoljeni člani občinskega sveta. 
 
K 2. TOČKI  
 
Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana je predstavila ga. Reher, 
predsednica Občinske volilne komisije. Povedala je, da so volitve potekale nemoteno in v skladu z 
zakonom. 
 
Občinski svet Občine Kozje se je seznanil s poročilom Občinske volilne komisije Občine Kozje o 
izidu rednih volitev za člane občinskega sveta in s poročilom Občinske volilne komisije Občine Kozje 
o izidu rednih volitev za župana, ki so bile dne 18. 11. 2018. 
 
K 3. TOČKI 
 
Predsedujoči g. Volaušek je predstavil predlog začasne mandatne komisije za pregled prispelih pritožb 
in pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta, ki je bil izoblikovan na predseji.  
 
Prisotni so soglasno sprejeli naslednji sklep: 
V mandatno komisijo za za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov 
članov sveta se imenujejo naslednji člani: 
- Franc Plahuta – predsednik 
- Jernej Jagrič 
- Anja Kostajnšek. 
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Po sprejetju sklepa je sledil odmor, med katero je začasna mandatna komisija na podlagi potrdil ter 
poročila OVK pregledala, kateri kandidati so bili izvoljeni, morebitne pritožbe in predlagala odločitve 
o morebitnih pritožbah.  
 
K 4. TOČKI 
 
Poročilo mandatne komisije je predstavil g. Plahuta, predsednik omenjene komisije.  
 
Prisotni so soglasno sprejeli naslednji sklep: 
 

Potrdijo se mandati naslednjim članom  Občinskega sveta  Občine Kozje: 
 
1. Nikola Ivič, Pilštanj 49, 3261 Lesično 
2. Jernej Jagrič, Gorjane 17b, Podsreda 
3. Anja Kostajnšek, Kozje 34, Kozje 
4. Marko Kunej Gorjane 2,  Podsreda 
5. Franc Plahuta Pilštanj 35, Lesično 
6. Boštjan Prešiček, Kozje 28, Kozje 
7. Jernej Šulc, Podsreda 97, Podsreda 
8. Filip Volaušek, Kozje 100, Kozje 
9. Franc Žlender, Zagorje 61, Lesično. 

 
K 5. TOČKI 
 
Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana je predstavil g. Plahuta, 
predsednik omenjene komisije.  
 
Komisija je ugotovila, da je za županjo Občine Kozje izvoljena Milenca Krajnc, Vrenska Gorca 44, 
3255 Buče. 
 
Prisotni so soglasno sprejeli naslednji sklep: 
 
Ugotovi se, da je za županjo Občine Kozje izvoljena Milenca Krajnc, Vrenska Gorca 44, 3255 
Buče. 
 
Ga. Reher je svetnikom in županji podelila potrdila o izvolitvi.  
 
Ga. županja je z nagovorom pozdravila svetnike.  
 
K 6. TOČKI 
 
G. Volaušek je predstavil predlog o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, in sicer naj bi jo sestavljali Franc Plahuta, Jernej Jagrič in Anja Kostajnšek. 
 
G. Prešiček je predlagal, da se v omenjeno imenuje Nikolo Iviča. 
 
Ker je bil podan nov predlog, so svetniki glasovali za posamezen predlog, in sicer po principu 
zaporedja predlogov. Takoj, ko zaporedni predlogi prejmejo zadostno večino, se imenuje komisijo. 
 
Prisotni so z osmimi glasovi »za« in nobenim glasom »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje Franca Plahuto. 
 
Prisotni so s šestimi glasovi »za« in dvema glasovoma »proti« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje Jerneja Jagriča. 
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Prisotni so z devetimi glasovi »za« sprejeli naslednji sklep: 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se imenuje Anjo Kostajnšek. 
 
Imenovana je bila Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v naslednji sestavi: 

- Franc Plahuta – predsednik, 
- Jernej Jagrič, 
- Anja Kostajnšek. 

 
Ga. Reher je prisotne seznanila, da bo Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
sprejemala predloge za sestavo delovnih teles in občinski organov do 10. 12. 2018 do 12.00 ure. 
 
Seja je bila zaključena ob 17.40. 
 
Zapisnik povzela: 
Polona Zakošek 
 
Št.:        
Datum:                   
 
 

  PREDSEDUJOČI 
     Filip Volaušek 

 


